佛山市招生办公室
主动公开                             佛招办〔2021〕46号
关于公示佛山市2021年中考符合抗击

疫情一线医疗卫生工作人员子女教育

优待政策考生的通知

各区招生办：

根据《广东省教育厅 广东省卫生健康委员会关于做好抗击疫情一线医疗卫生工作人员子女教育优待工作的通知》（粤教基函〔2020〕11号）和《广东省教育厅关于做好抗击疫情一线医疗卫生工作人员子女入学升学优待工作的通知》，按程序落实优待入学政策。符合抗击疫情一线医疗卫生工作人员子女教育优待政策的考生，在我市中考招生投档过程中，“总分相同比较”时，同等条件下优先录取。

经市卫生健康局初审，我办复审，共有20名考生符合照顾录取政策。现将符合照顾录取政策的考生名单公布如下（见附件），公示时间7天,接受社会监督。如有异议，可向我办反映（电话：83205077），由我办转交市卫健部门负责解释。

附件：佛山市2021年中考招生符合照顾录取政策考生公示名单（抗击疫情一线医疗卫生工作人员子女优待）

佛山市招生办公室

2021年6月28日

附件

佛山市2021年中考招生符合照顾录取政策考生公示名单

（抗击疫情一线医疗卫生工作人员子女优待）

	序号
	准考证号
	学生

姓名
	毕业学校
	家长

姓名
	人员

类别
	工作单位

	1
	21060400900747
	曾斯睿
	华英中学
	曾章康
	3
	佛山市卫生健康局

	2
	21060400901543
	蔡卓烨
	华英学校
	莫展
	2
	佛山市第一人民医院

	3
	21060400720231
	邝钰钧
	佛山市第三中学初中部
	郑静贤
	1
	佛山市第一人民医院

	4
	21060400770938
	温婉慈
	惠景中学
	温伟标
	2
	佛山市第一人民医院

	5
	21060561200708
	黄博渊
	罗村第一初级中学
	陈新灵
	2
	佛山市第一人民医院

	6
	21060572721838
	范晓柔
	石门实验学校
	岑雪芳
	2
	佛山市第一人民医院

	7
	21060566670616
	陈梓俊
	超盈实验中学
	冼敏玲
	2
	佛山市第一人民医院

	8
	21060881060245
	袁艺瑜
	高明第一中学附属初中
	冯惠霞
	2
	佛山市第一人民医院

	9
	21060512020531
	梁平忻
	桂江二中
	梁高亮
	2
	佛山市第一人民医院

	10
	21060513130524
	梁浩辉
	南海外国语学校
	梁少强
	1
	佛山市第一人民医院

	11
	21060400901145
	谭圣衎
	华英学校
	熊惠秀
	3
	佛山市中医院

	12
	21060513051503
	曾宇盈
	南海实验中学
	曾鸿
	1
	南海区疾病预防控制中心

	13
	21060513051507
	成欣怡
	南海实验中学
	关幼华
	2
	南海区人民医院

	14
	21060513050634
	彭熙
	南海实验中学
	冯靖雯
	2
	南海区人民医院

	15
	21060400770918
	詹弘毅
	惠景中学
	杨海珍
	3
	广东省人民医院南海医院

	16
	21060542421220
	肖丁瑞
	樵北中学
	肖体江
	3
	南海区第四人民医院

	17
	21060601010715
	金晓晴
	广东顺德德胜学校
	梁玉萍
	2
	顺德区疾病预防控制中心

	18
	21060604030526
	梁梓聪
	伦教翁祐中学
	胡惠玲
	3
	南方医科大学顺德医院

	19
	21060400900633
	陈威铭
	华英学校
	谢运铮
	2
	南方医科大学顺德医院

	20
	21060700011343
	何祉杨
	三水中学附属初中
	梁玉珊
	2
	佛山市三水区人民医院

注：“人员类别”1、获得嘉奖以上表彰或奖励的医疗卫生工作人员子女；2、在本地定点医院参与救治新冠肺炎患者的一线医疗卫生工作人员子女；3、赴湖北等国内外疫情高发地区执行抗击疫情任务的医疗卫生工作人员子女；4、因公殉职或被认定为烈士的抗击疫情一线医疗卫生工作人员子女。

（以下空白）

佛山市招生办公室

2021年6月28日印发

抄送：佛山市卫生健康局

— 2 —
— 3 —